中  国  化  工  学  会

 关于“2023 中国化工学会年会”

延迟举办的通知

各有关单位及代表：

因与国家有关部门重要会议日程安排冲突，为保障大会

的高端学术和交流效果，原定于2023年11月14-16日召开的

“2023中国化工学会年会”日期调整为11月27-29日召开，

对应的日程安排顺延（27日报到，28日主论坛，29日分论坛），

原定会议地点及相关主题不变。

因时间调整给您带来的不便，大会组委会深表歉意，敬

请您的谅解，感谢您一如既往地支持大会！

特此通知！

中国化工学会

2023 年 10 月 20 日